П Р И К А З

     «___29_» _01___ 2025 г.                                  № 02/ 195

г. Ереван

О назначении стипендии

По результатам зимней экзаменационной сессии 2024-2025 учебного

года

п р и к а з ы в а ю:

Назначить государственную академическую стипендию на второй

семестр 2024 – 2025 учебного года студентам магистратуры РАУ, успешно

прошедшим зимнюю сессию 2024-2025 учебного года:

Институт экономики и бизнеса

38.04.02 Менеджмент

1-ый год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Багдасарян Милена Ширазовна 3.62

2.  Заргарян Арина Седраковна 3.54

3.  Казарян Марине Вагановна 3.61

4.  Маркосян Рубен Торосович 3.05

5.  Чобанян Татев Артуровна 3.55

2-ой год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Андреасян Нарине Степановна 3.79

2.  Микаелян Валерия Валериановна 3.67

3.  Погосян Лиза Акобовна 3.79

38.04.01 Экономика

1-ый год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Баграмян Элена Гарниковна 4.00

2.  Григорян Роза Григоровна 3.93

3.  Саркисян Лионелла Норайровна 3.93

2-ой год

1.  Галстян Анна Ашотовна 3.92

2.  Купелян Микаел Амаякович 3.92

3.  Харазян Тигран Манукович 3.92

4.  Хачикян Сона Кареновна 3.92

38.04.08 Финансы

1-ый год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Карапетян Ани Паруйровна 3.83

2.  Сирунян Милена Гамлетовна 3.54

3.  Тумасян Джулиета Сергеевна 3.9

4.  Хачатрян Хачатур Араевич 3.65

2-ой год

1.  Акобян Элен Ншановна 3.72

2.  Карапетян Арам Варданович 3.75

Институт медиа, рекламы и кино

42.04.01 Реклама и связи с общественностью

1-ый год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Погосян Ани Оганнесовна 3.65

42.04.02 Журналистика

1-ый год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Авдюкова Алина Владимировна 3.83

2.  Степанян Анна Самвеловна 3.74

Институт филологии и межкультурной коммуникации

45.04.02 Лингвистика

1-ый год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Бадасян Ануш Ованесовна 3,70

2.  Степанян Мари 3,85

3.  Хчоян Ануш Грантовна 3,70

2-ой год

1.  Боджукян Карина Маратовна 3,96

2.  Нранян Кристина Карапетовна 3,71

3.  Экимян Астхик Андраниковна 3,60

45.04.01 Филология

1-ый год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Абраамян Армине Армановна 3,72

2.  Гогорян Амаля 3,70

3.  Сафарян Давит Арменович 3,30

2-ой год

1.  Акобян Юлия Араиковна 3,89

2.  Карапетян Инга Александровна 4

3.  Мирзоян Ася Лаврентьевна 3,98

4.  Асулян Диана Арамовна 3,76

5.  Чомарян Анна Юрьевна 3,66

Институт международных отношений и общественно-политических

наук

41.04.01 Зарубежное регионоведение

1-ый год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Апресян Тигран Геворгович 3,73

2.  Крмоян Виктор Норайрович 3,76

2-ой год

1.  Метоян Тамара Андраниковна 3,32

2.  Сукиасян Лиля Вардановна 3,72

3.  Хачатрян Милена Карапетовна 3,63

41.04.04 Политология

1-ый год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Давтян Нарек Артакович 3,64

2-ой год

1.  Ешилбашян Гаяне Максимовна 3.64

2.  Манукян Гегецик Давидовна 3,30

3.  Мхитарян Петрос Арташесович 3,55

41.04.05 Международные отношения

1-ый год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Авоян Ирэн Артуровна 3,49

2.  Алоян Эрик Арменович 3,37

3.  Багдасарян Эдуард Сергеевич 3,73

4.  Григорян Мануш Нверовна 3,45

2-ой год

1.  Григорян Тарон Артакович 3,62

2.  Джанян Диана Вадимовна 3,45

3.  Мнацаканян Инна Арменовна 3,57

37.04.01 Психология

1-ый год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Акопян Мери Арцруновна 3,38

Институт права

40.04.01 Юриспруденция

1-ый год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Григорян Диана Вардановна 3.68

2.  Манукян Лилит Ваагновна 3.65

3.  Халатян Алина Арменовна 3.70

4.  Арутюнян Вазрик Артемович 3.58

5.  Адамян Карлос Гамлетович 3.69

2-ой год

1.  Абелян Милена Норайровна 3.82

2.  Агабекян Феня Оганнесовна 3.72

3.  Мхоян Нора Андраниковна 3.80

4.  Погосян Татевик Александровна 3.82

5.  Чокекчян Ашот Айкович 3.73

6.  Гевондян Ирина Григоровна 3.73

7.  Нерсисян Стелла Акоповна 3.81

8.  Осипян Артем Гарриевич 3.77

9.  Григорян Сурен Григорьевич 3.28

10.  Минасян Давид Айкович 3.36

Инженерно-физический Институт

11.04.04 Электроника и наноэлектроника

1-ый год

№ Ф.И.О.
GPA>2.56

академическая

1.  Бадалян Оганнес Ишханович 3.79

2.  Сукиасян Анна Тиграновна 3.79

2-ой год

1.  Хачатрян Гюльнара Вагаршаковна 3.77

) flerpocxn Houna llerpoconna 4,00

1 1. 0 4. 0 2 IItt fi o Kotttlry HUK&qtt o H Htil e mexHon o z tt tt t t c ucmeJw il c Bn3 u

1-t tit zod

i\e o.H.o. GPA>2,56
uKudeMuqecKaf

1 fenopr.x r r Jl,utur CanaeerosHa
/, 1n).tt

2. Kas T unaoSefi B.uaAIauupoBI{tI 3.88

aJ. OraHuucsH Ceprefi Xopaenuu 3 7s

trI ruc mu my nx Mame*t amu Ktt u tuttp optt amu Ku

0 1. 0 4. 0 2 IIp u rcn ad uua flt o meMamu Ko u u n fi op*t amu Ka

1-tr[t zod

i\e (D.14.O. GPA>2.56
axadenuqecKan

1. AfipanerrH Arexcau Cacyuonnu 3.70

) Mnparxn fa.ane OrasseconHa 386

3. Hepcucxu JlrcAonuroc TNrpaHoBuq 4.00

OcHoeaHae: AoKnaAHa.rr Aaperflopa Hucrr4Tyra 3KoHoMI4Ku u 6uztteca Apaulua
)K.E. IIe0l/109 or 29.01.2025r., AoKnaAHan Aupelffopa I4Hcrvryra

$rano;rorura A Me)r(Kynr,rypHofi I(oMMyHHxarHH Tarrcalo H.I4. or
29.01 .2025r., AoKrtaAHute AHPeKropa I4ucrraryra MexAyHapoAHblx

orHouennfi v o6rqecrseHHo-rroJrr4TnlrecKux HayK Maprapaua E.f.
or 29,01 .2025r., AorsraAHan AapeKropa lrlurxeuepHo-$usuqecKoro
Vlucruryra ArapoHqua A.K. or 27 .01.2025r., AoKrIaAHafl Al4pel{ropa
Hucraryra npaBa Kararu.su M.A. or 24.01.2025r., AoKnaAHa.,l

Ar4per{Topa tr/lucrnryra MeAaa, peKJraMbI H KI4Ho MapxapxHa K.B. or
21 .01.2025r., AoKnaAHa.r AupeKropa Vluctvlnyra MareMarHKH v
raucf op nrar nxu flapdprHflHa y

Pexrop

.2025r.

3.M. CanAosu